
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОЖАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт Лучегорск

Об утверждении значений плановых показателей эффективности 
деятельности главы Пожарского муниципального округа и 

инвестиционного уполномоченного Пожарского муниципального округа 
по обеспечению условий для благоприятного инвестиционного климата 
на территории Пожарского муниципального округа на 2024-2026 годы

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом Пожарского муниципального округа, нормативным 
правовым актом Думы Пожарского муниципального округа от 19 июля 2024 
года № 249-НПА «Об утверждении ключевых показателей эффективности 
деятельности главы Пожарского муниципального округа и инвестиционного 
уполномоченного Пожарского муниципального округа по обеспечению 
условий для благоприятного инвестиционного климата на территории 
Пожарского муниципального округа и механизма мотивации достижения 
ключевых показателей», руководствуясь Прогнозом социально- 
экономического развития Пожарского муниципального округа на 2025-2027 
годы, утвержденным распоряжением администрации Пожарского 
муниципального округа от 11 сентября 2024 года № 344-ра, администрация 
Пожарского муниципального округа Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые значения плановых показателей 
эффективности деятельности главы Пожарского муниципального округа и 
инвестиционного уполномоченного Пожарского муниципального округа по 



обеспечению условий для благоприятного инвестиционного климата на 
территории Пожарского муниципального округа на 2024-2026 годы.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
3. Отделу информационных технологий администрации Пожарского 

муниципального округа разместить настоящее постановление на 
официальном сайте администрации Пожарского муниципального округа 
Приморского края в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

Глава Пожарского муниципального округа В.М. Козак



УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации 
Пожарского муниципального округа 

Приморского края 
от года №

Плановые показатели эффективности деятельности главы Пожарского 
муниципального округа и инвестиционного уполномоченного 

Пожарского муниципального округа по обеспечению условий для 
благоприятного инвестиционного климата на территории Пожарского 

муниципального округа на 2024-2026 годы

№
п/п

Наименование показателя Единица 
измерений

2023 
год 

(факт)

2024 
год 

(план)

2025 
год 

(план)

2026 
год 

(план)
1 Количество инвестиционных 

проектов, реализованных на 
территории Пожарского 
муниципального округа в течение 
трех лет, предшествующих текущему 
году

единиц 0

2 Количество инвестиционных 
проектов, реализуемых в текущем 
году, и планируемых к реализации на 
территории Пожарского 
муниципального округа

единиц 2 2 2

3 Объем инвестиций, направленных на 
реализацию инвестиционных 
проектов на территории Пожарского 
муниципального округа, в расчете на 1 
жителя

тыс.руб. 376,1 675,3 685,4 581,4


